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Think ahead.

H2- Sistema de toalla interdoblada

Tork Xpress® Toalla Interdoblada Advanced

Las toallas interdobladas calidad Advanced ofrecen una calidad
superior a las universales. Su hoja doble permite usar menos
toallas para secar las manos, minimizando costos, tiempo y
esfuerzo de mantenimiento, asi como contribuyendo al medio
ambiente. |deal para un mediano bajo tréafico.

www.tork.mx

Articulo 700174

Longitud
desplegado

Sistema H2- Sistema de
toalla interdoblada

Anchura
desplegado

Longitud
plegado

Anchura
plegado

Impresion No

Color Blanco

*Su doble hoja y 24 cm de largo maximiza
la resistencia y absorcion.

eCuenta con la certificacion FSC que
asegura gque los productos provienen de
bosques manejados responsablemente.
eSu mezcla de fibras virgenes y recicladas
ofrece una blancura superior.



Datos de envio

EAN

Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Material de empaque

¢ essity

Unidad
7016646001458
250

160 mm

215 mm

80 mm
2.8dm3

568 g

5759

Corrugado
17016646001455
3000

12

240 mm

610 mm

255 mm
37.3dm3

6.8 kg

6.9kg

Carton

Essity es una compariia global lider en

higiene y salud

H2- Sistema de toalla interdoblada

Elige un dispensador

552100 460004 552008

Otras opciones de productos

100297

Contacto

Essity Higiene y Salud México S.A. de C.V.

Av. Javier Barros Sierra N0.555 5° piso
Col. Santa F¢ , Deleg. Alvaro Obregén
México D.F. C.P. 01210

Tel:

México : 01 800 522 5050
Costa Rica : 800 737 8424

www.tork.mx



